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RESULTADOS VI MILLA NOCTURNA 

20 de junio de 2015, El Sauzal 

 

CLASIFICACIÓN Pitufines (100m) 18.30h 

DORSAL NOMBRE  APELLIDOS AÑO NAC. TIEMPO PUESTO 

33 Raúl López Manzanares 2010 ST SP 

56 Yanela Calvo Pérez 2011 ST SP 

311 Inés Gil Torres 2010 ST SP 

323 Alba  Brodie Violán 2011 ST SP 

      

      

      

      CLASIFICACIÓN BENJAMÍN FEMENINO (400m) 17.05h 

DORSAL NOMBRE  APELLIDOS AÑO NAC. TIEMPO PUESTO 

90 Ainara García Perdomo 2006 0,18 1 

32 Sheyla de Lorenzo García 2007 0,22 2 

318 Sofía Brodie Violán 2007 0,24 3 

319 Mónica Chausa Torrella 2006 0,25 4 

30 Agarfa Fajardo Padrón 2007 0,29 5 

31 Elena Nassereddine Wehbe 2007 0,29 6 

      

      

      

      
CLASIFICACIÓN BENJAMÍN MASCULINO (200m) 18.50h 

DORSAL NOMBRE  APELLIDOS AÑO NAC. TIEMPO PUESTO 

24 Iván  Domínguez Arbelo 2006 0,18 1 

5 Abush González Vilar 2006 0,20 2 

68 Joel Jiménez Melián 2007 0,21 3 

63 Aarón Díaz Pérez 2007 0,24 4 
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      CLASIFICACIÓN ALEVIN MASCULINO (1 vuelta) 19.05h 

DORSAL NOMBRE  APELLIDOS AÑO NAC. TIEMPO PUESTO 

13 Enrique  Rubio 2004 1,38 1 

59 Yediel Calvo Pérez 2005 2,00 2 

320 Pablo Chausa Torrella 2004 2,01 3 

75 Adai Jiménez Melián 2005 2,02 4 

      

      

      

      CLASIFICACIÓN ALEVIN FEMENINO (1 vuelta) 19.05h 

DORSAL NOMBRE  APELLIDOS AÑO NAC. TIEMPO PUESTO 

317 Valeria Chbeir Hovi 2004 2,02 1 

29 Nerea Domínguez Arbelo 2004 2,15 2 

      

      

      

      CLASIFICACIÓN INFANTIL FEMENINO (Milla) 19:20 

DORSAL NOMBRE  APELLIDOS AÑO NAC. TIEMPO PUESTO 

64 Alba Peña Alonso 2003 7,17 1 

37 Carla Martín Mora 2003   Ret. 

      

      

      

      
CLASIFICACIÓN INFANTIL MASCULINO (Milla) 19:20 

DORSAL NOMBRE  APELLIDOS AÑO NAC. TIEMPO PUESTO 

316 Alejandro Luis Chinea 2002 5,56 1 

330 Luis Ant. Martín Pérez 2002 6,27 2 

3 Héctor Santana Álvarez 2003 6,34 3 

322 Herman Weitkamp García 2002 6,41 4 
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CLASIFICACIÓN CADETE MASCULINO (1609m) 19.20h 

DORSAL NOMBRE  APELLIDOS AÑO NAC. TIEMPO PUESTO 

38 Manuel Izquierdo Pérez 2001 6,06 1 

      

      

      

      MARCHA ATLÉTICA HOMBRES (3 KM) 19.30h 

DORSAL NOMBRE  APELLIDOS AÑO NAC. TIEMPO PUESTO 

314 Isaac Martín García 2000 11,58 1 

      

      

      

      MARCHA ATLÉTICA MUJERES (3 KM) 19.30h 

DORSAL NOMBRE  APELLIDOS AÑO NAC. TIEMPO PUESTO 

325 Paula  González Pérez 1998 13,49 1 

2 Elena Pérez Canino 1998 16.57 2 

      

      

      

      CLASIFICACIÓN SENIOR MASCULINO (1609m) 20.15h 

DORSAL NOMBRE  APELLIDOS AÑO NAC. TIEMPO PUESTO 

334 Samuel Chavéz Torres 1991 4,36 1 

335 Agoney Díaz Herrera 1989 4,40 2 

321 Dailos García Pombrol 1981 4,48 3 

19 Rubén Hernández González 1990 5,52 4 

82 David Crego Chávez 1990 6,48 5 

328 Iván  Rodríguez Pérez 1996 7,37 6 
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      CLASIFICACIÓN SENIOR FEMENINO (1609m) 20:15h 

DORSAL NOMBRE  APELLIDOS AÑO NAC. TIEMPO PUESTO 

336 Yurena Domínguez Hdez 1991 6,05 1 

326 Beatriz  Ravelo Hernández 1992 7,32 2 

329 Gabriela Lorenzo 1994 8,54 3 

327 Lorena Ravelo Hernández 1993 N.P.   

      

      

      

      CLASIFICACIÓN JUNIOR FEMENINO (Milla) 20.15h 

DORSAL NOMBRE  APELLIDOS AÑO NAC. TIEMPO PUESTO 

41 Raquel  González Armas 1997 6,18 1 

      

      

      

      CLASIFICACIÓN JUNIOR MASCULINO (Milla) 20.15h 

DORSAL NOMBRE  APELLIDOS AÑO NAC. TIEMPO PUESTO 

333 Eduardo Izquierdo Hernández 1997 6,02 1 

      

      

      

      CLASIFICACIÓN JUVENIL FEMENINO (1609m) 20:15 h 

DORSAL NOMBRE  APELLIDOS AÑO NAC. TIEMPO PUESTO 

313 Estefanía Sánchez Ruiz 1999 6,33 1 

340 Silvia Fregel Frias 1999 6,50 2 

      

      

      

      CLASIFICACIÓN JUVENIL MASCULINO (1609m) 20:15 horas 

DORSAL NOMBRE  APELLIDOS AÑO NAC. TIEMPO PUESTO 

73 Daniel Baute 99 5,54 1 

99 Manuel Rodríguez Salas 99 6,15 2 

92 Raúl Fernández Pacheco 92 6,22 3 
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324 Iván  Díaz González 99 6,43 4 

      

      VETERANO M-35 (1609m) 20:15 horas 

DORSAL NOMBRE  APELLIDOS AÑO NAC. TIEMPO PUESTO 

332 Carlos  Martín Hernández 77 5,07 1 

      

      

      

      VETERANA W-35 (1609m) 20:15 horas 

DORSAL NOMBRE  APELLIDOS AÑO NAC. TIEMPO PUESTO 

331 Paula  Martín Umpiérrez 76 5,42 1 

338 Chus Valiño Novo 76 5,42 2 

      

      

      

      VETERANO M-40 (1609m) 20:15 horas 

DORSAL NOMBRE  APELLIDOS AÑO NAC. TIEMPO PUESTO 

337 Juan  García 1965 6,22 1 

      

      

      

      VETERANO M-50 (1609m) 20:15 horas 

DORSAL NOMBRE  APELLIDOS AÑO NAC. TIEMPO PUESTO 

339 Miguel Barroso Herrera 1961 5,53 1 

91 Juan Galván Acosta 1964 7,29 2 

8 Carlos Velazquez García 1956 8,11 3 

      

      

      

      CLASIFICACIÓN GENERAL  MILLA ABSOLUTA 

334 Samuel Chavéz Torres 1991 4,36 1 

335 Agoney Díaz Herrera 1989 4,40 2 

321 Dailos García Pombrol 1981 4,48 3 
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332 Carlos  Martín Hernández 77 5,07 4 

331 Paula  Martín Umpiérrez 76 5,42 5 

338 Chus Valiño Novo 76 5,42 6 

19 Rubén Hernández González 1990 5,52 7 

339 Miguel Barroso Herrera 1961 5,53 8 

73 Daniel Baute 99 5,54 9 

333 Eduardo Izquierdo Hernández 1997 6,02 10 

336 Yurena Domínguez Hdez 1991 6,05 11 

99 Manuel Rodríguez Salas 99 6,15 12 

41 Raquel  González Armas 1997 6,18 13 

337 Juan  García 1965 6,22 14 

92 Raúl Fernández Pacheco 92 6,22 15 

313 Estefanía Sánchez Ruiz 1999 6,33 16 

324 Iván  Díaz González 99 6,43 17 

82 David Crego Chávez 1990 6,48 18 

340 Silvia Fregel Frias 1999 6,50 19 

91 Juan Galván Acosta 1964 7,29 20 

326 Beatriz  Ravelo Hernández 1992 7,32 21 

328 Iván  Rodríguez Pérez 1996 7,37 22 

8 Carlos Velazquez García 1956 8,11 23 

329 Gabriela Lorenzo 1994 8,54 24 

327 Lorena Ravelo Hernández 1993   N.P. 

      

      

      

      CLASIFICACIÓN GENERAL FEMENINA (1609m) 20.15h 

331 Paula  Martín Umpiérrez 76 5,42 1 

338 Chus Valiño Novo 76 5,42 2 

336 Yurena Domínguez Hdez 1991 6,05 3 

41 Raquel  González Armas 1997 6,18 4 

313 Estefanía Sánchez Ruiz 1999 6,33 5 

340 Silvia Fregel Frias 1999 6,50 6 

326 Beatriz  Ravelo Hernández 1992 7,32 7 

329 Gabriela Lorenzo 1994 8,54 8 

327 Lorena Ravelo Hernández 1993 N.P.   
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     CLASIFICACIÓN GENERAL  MASCULINA (1609) 20.15h 

334 Samuel Chavéz Torres 1991 4,36 1 

335 Agoney Díaz Herrera 1989 4,40 2 

321 Dailos García Pombrol 1981 4,48 3 

332 Carlos  Martín Hernández 77 5,07 4 

19 Rubén Hernández González 1990 5,52 7 

339 Miguel Barroso Herrera 1961 5,53 8 

73 Daniel Baute 99 5,54 9 

333 Eduardo Izquierdo Hernández 1997 6,02 10 

99 Manuel Rodríguez Salas 99 6,15 12 

337 Juan  García 1965 6,22 14 

92 Raúl Fernández Pacheco 92 6,22 15 

324 Iván  Díaz González 99 6,43 17 

82 David Crego Chávez 1990 6,48 18 

91 Juan Galván Acosta 1964 7,29 20 

328 Iván  Rodríguez Pérez 1996 7,37 22 

8 Carlos Velazquez García 1956 8,11 23 

 


